Министерство спорта Российской
Федерации
Приказ "О присвоении спортивного звания "Мастер
спорта России"

от 26 июня 2017 г.  № 88 нг

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный №
46058), приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России по хоккею с
мячом"

Республика Коми
АГАФОНОВ Никита Константинович
ЕЛФИМОВ Сергей Евгеньевич
КЕТОВ Николай Владимирович
КОРАБЛИН Иван Евгеньевич
КУСТЫШЕВ Илья Владимирович
ЛИХАЧЁВ Артём Олегович
ЛЫСАК Алексей Анатольевич
НУДЬГА Дмитрий Владимирович

Хабаровский край
АНТИПОВ Александр Владимирович
БЕСКРОВНЫЙ Александр Сергеевич
ЗИГАНШИН Ренат Олегович
ЗИМИН Артем Олегович
МЕДВЕДЬ Максим Евгеньевич
ЯШИН Виктор Владимирович

Министр П. А. Колобков

http://www.minsport.gov.ru/
http://www.minsport.gov.ru/
http://www.minsport.gov.ru/
http://www.minsport.gov.ru/

	Министерство спорта Российской Федерации